
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr XXIV/108/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 2 marca 2020 r.

w sprawie: zmian w budżecie powiatu mrągowskiego na rok 2020.

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d) oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z
2019r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 6.732.655 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a.1.
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu2.
Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości
1.645.351 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§2.

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, zaciąganych na
finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 2.000.000 zł.

§ 3.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi załącznik nr 8.

§4.

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na
podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: dochody — 409.400 zł; wydatki - 409.400 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 9.

§5.

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Mrągowie do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do1.
wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 2 Uchwały, na finansowanie przejściowego deficytu
budżetu.
Ponadto upoważnia się Zarząd Powiatu w Mrągowie do :2.

dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z1.
wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. do:

dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu polegających na przeniesieniach pomiędzy
paragrafami wydatków na wynagrodzenia i pochodne, w tym przeniesienia wydatków z wynagrodzeń i
pochodnych na wydatki rzeczowe w ramach działu,
dokonywania zmian w planie wydatków w danym dziale i rozdziale pomiędzy poszczególnymi
zadaniami inwestycyjnymi i zakupami inwestycyjnymi.

przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom2.
organizacyjnym powiatu, tj. do:

zmian w planie rachunku dochodów polegających na przeniesieniach pomiędzy paragrafami dochodów
i wydatków,

lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący3.
obsługę budżetu powiatu.

§6.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

§7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXIV/108/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 2 marca 2020 r.  (PDF, 70 KB)

Załącznik nr 6 (PDF, 38.2 KB)

Załącznik nr 6a (PDF, 13.7 KB)

Załącznik nr 7 (PDF, 111 KB)

Załącznik nr 8 (PDF, 43.1 KB)

Załącznik nr 9 (PDF, 21.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2020_108.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2020_108_zal6.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2020_108_zal6a.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2020_108_zal7.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2020_108_zal8.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2020_108_zal9.pdf

